
Punktezuschlag  Damen:  96,88         Punktezuschlag  Herren:  81,51

Veranstalter LSVK

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Rajakovitsch...............Chefkampfrichter
Wettkampfleiter W.Sarnitz........................
Schiedsrichter P.Urban..........................
Startrichter P.Koller...........................
Zielrichter C.König...........................

1.  Durchgang

S.CA...............................Kurssetzer

S.CA...............................

2.  Durchgang

L.SVK.............................

S.CA...............................

Startzeit 10:00

Streckenname Dreiländereckabfahrt
Start 1125  m  
Ziel 978  m  
Höhendifferenz 147  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer S.CA............................... S.CA...............................

Tore  /  R.-Änder. 57 / 56 61 / 58

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -3

Genehmigungsnr. 1AL028P
Durchf.  Verein SC  Arnoldstein Vereinscode 1114

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total

Schüler  U13+U14  weiblich
2 Stöffler  Lara104501830 05

SV Villach
KTN 23,781:45,551. 51,27 54,28

3 Reiterer  Daniella  Romana115500383 05
SC Reichenfels

KTN 33,561:46,922. 52,48 54,44

11 EISNER Elisa102100334 06
UNION Klagenfurt

KTN 47,701:48,903. 53,13 55,77

4 Thurner  Basilia  Maria103900308 05
ASKOE SC Rosental

KTN 50,061:49,234. 53,54 55,69

13 Erlacher  Magdalena100601939 05
SV Faakersee

KTN 74,841:52,705. 55,53 57,17

12 Müller  Carina102204935 05
SC  Badkleinkirchheim

KTN 77,061:53,016. 54,57 58,44

17 MENTIL  Emelie110400165 06
SV Flattach

KTN 77,201:53,037. 55,58 57,45

6 Herzog Eva104501421 06
SV Villach

KTN 78,981:53,288. 55,58 57,70

8 Achatz Chiara Celina111402717 06
SC  Arnoldstein

KTN 85,271:54,169. 55,77 58,39
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total
5 MAIERBRUGGER Leonie102205046 06

SC  Badkleinkirchheim
KTN 109,341:57,5310. 57,61 59,92

10 Unterluggauer Mia112500728 05
SV Berg SEKTION SKI

KTN 116,981:58,6011. 58,06 1:00,54

16 LERCHBAUMER Luisa108700155 06
WSV Stall

KTN 128,762:00,2512. 59,01 1:01,24

77 STAMPF Lena104501527 06
SV Villach

KTN 174,682:06,6813. 1:02,82 1:03,86

1 Abl Florentina104501528 06
SV Villach

KTN 231,102:14,5814. 1:06,14 1:08,44

Schüler  U13+U14  männlich
24 Berger Sandro103000707 05

SZ  Patergassen
KTN 24,351:37,281. 47,76 49,52

40 JANDA  Marco110400171 06
SV Flattach

KTN 87,931:45,482. 51,58 53,90

20 Monsberger  Markus113201591 05
ASKOE  Klippitztörl

KTN 101,821:47,273. 52,22 55,05

30 Buchacher Christoph111403148 05
SC  Arnoldstein

KTN 113,601:48,794. 52,75 56,04

26 Schlintl  Michael111303646 06
ASKOE ESV St.Veit

KTN 135,311:51,595. 54,84 56,75

43 Leeb Alexander119700353 05
SC Gerlitze

KTN 142,221:52,486. 55,59 56,89

21 BARZAUNER Daniel104800813 06
SC Fresach

KTN 147,881:53,217. 54,81 58,40

28 Jonach Felix111900439 06
SC  Arriach

KTN 180,991:57,488. 57,58 59,90

34 Hadwiger Jakob104501452 05
SV Villach

KTN 195,331:59,339. 58,18 1:01,15

29 PLONER Elias104800933 06
SC Fresach

KTN 198,441:59,7310. 58,27 1:01,46

18 Herbrich  Constantin102205016 05
SC  Badkleinkirchheim

KTN 213,562:01,6811. 1:00,62 1:01,06

36 Frank  Thomas104501717 06
SV Villach

KTN 234,422:04,3712. 57,22 1:07,15

33 SCHERZER  Daniel104800978 05
SC Fresach

KTN 281,492:10,4413. 1:11,02 59,42

37 Cvijetic Andelko100602113 06
SV Faakersee

KTN 305,372:13,5214. 59,45 1:14,07

Schüler  U15+U16  weiblich
53 Leeb  Patricia119700352 03

SC Gerlitze
KTN 0,001:42,221. 50,09 52,13

52 Weber Vanessa102204997 04
SC  Badkleinkirchheim

KTN 6,141:43,082. 51,17 51,91

47 Dragaschnig  Sarah111402850 04
SC  Arnoldstein

KTN 12,001:43,903. 51,18 52,72
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total
54 Mair  Theresa112500760 03

SV Berg SEKTION SKI
KTN 33,561:46,924. 52,13 54,79

44 Aschbacher  Letizia102204852 03
SC  Badkleinkirchheim

KTN 36,061:47,275. 53,17 54,10

49 Hrovath Victoria119700490 04
SC Gerlitze

KTN 67,991:51,746. 54,66 57,08

51 Pucher  Emily111403086 03
SC  Arnoldstein

KTN 87,701:54,507. 55,95 58,55

46 Brenn Nadine119700422 04
SC Gerlitze

KTN 126,401:59,928. 58,18 1:01,74

50 Plesa  Silvia  Aurelia102800463 03
OSK  Koetschach

KTN 131,052:00,579. 59,08 1:01,49

56 Vidrigh Gaia111402722 04
SC  Arnoldstein

KTN 143,542:02,3210. 59,32 1:03,00

55 Pichler  Hannah111402560 03
SC  Arnoldstein

KTN 146,472:02,7311. 59,95 1:02,78

U18  +  U21  +  Allg.  +  AK  weiblich
57 Vidrigh Giulia Lidia111402723 02

SC  Arnoldstein
KTN 59,701:50,581. 54,93 55,65

Schüler  U15+U16  männlich
69 Eisner  Jakob102100333 03

UNION Klagenfurt
KTN 0,001:34,141. 45,90 48,24

62 Heine Oscar113201517 03
ASKOE  Klippitztörl

KTN 2,331:34,442. 46,66 47,78

60 Walder David104800824 03
SC Fresach

KTN 51,181:40,743. 49,51 51,23

63 Unterwandling  Florian119700410 04
SC Gerlitze

KTN 59,941:41,874. 49,85 52,02

71 Riegler  Samuel103900284 04
ASKOE SC Rosental

KTN 77,781:44,175. 50,99 53,18

70 Andreycic  Lukas103900285 04
ASKOE SC Rosental

KTN 87,621:45,446. 50,23 55,21

61 Wolf Gabriel100302989 04
SC  Petzen

KTN 88,561:45,567. 54,16 51,40

64 Koch  Stefan111402587 03
SC  Arnoldstein

KTN 103,911:47,548. 52,71 54,83

65 Pucher  Kimi111403087 04
SC  Arnoldstein

KTN 135,621:51,639. 54,39 57,24

72 KALTENBACHER Lukas111900554 04
SC  Arriach

KTN 151,521:53,6810. 56,04 57,64

U18  +  U21  +  Allg.  +  AK  männlich
73 Magnet Stefan100303176 02

SC  Petzen
KTN 55,751:41,331. 49,85 51,48
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Nicht  am  Start   1.  Durchgang

23 Waldner  Jannis104501750 06
SV Villach

KTN

25 WERBITSCH Moritz Finn102100347 06
UNION Klagenfurt

KTN

38 RAUNEGGER Johannes102800521 06
OSK  Koetschach

KTN

42 BUCHACHER  Felix116000800 06
GSK Gundersheim

KTN

75 Kummerer Niklas102205353 02
SC  Badkleinkirchheim

KTN

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

9 Häupl Nora104501709 06
SV Villach

KTN

32 ZAAGSMA  Jan-Peter102205355 06
SC  Badkleinkirchheim

KTN

35 Abuja  Julian104501827 06
SV Villach

KTN

58 Nussbaumer Marlen102205283 02
SC  Badkleinkirchheim

KTN

Disqualifiziert   1.  Durchgang

15 Kürbisch Anna100400325 05
SV  Doellach

KTN TorNr. 56

27 Tschemernjak Lito104501427 05
SV Villach

KTN TorNr. 51

41 Seiwald  Yannick100602031 05
SV Faakersee

KTN TorNr. 51

76 Fleischhacker Jonas111303705 02
ASKOE ESV St.Veit

KTN TorNr. 52

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

7 UNTERWANDLING  Tanja119700411 06
SC Gerlitze

KTN

14 Moser  Emma113201508 06
ASKOE  Klippitztörl

KTN

19 Ampferthaler Manuel102205349 05
SC  Badkleinkirchheim

KTN

22 Winkler Michael102205354 05
SC  Badkleinkirchheim

KTN

31 Kristan  Nico100303022 05
SC  Petzen

KTN

39 Satran Nikolaus111900460 06
SC  Arriach

KTN

45 Geyer Lea104501488 04
SV Villach

KTN
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48 Metzger Anna111402290 03
SC  Arnoldstein

KTN

66 Herberth  Maximilian102204872 04
SC  Badkleinkirchheim

KTN

67 Buchacher  Jakob111403147 04
SC  Arnoldstein

KTN

68 Strauss  Florian104501423 04
SV Villach

KTN

74 Gunkel  Max102205348 02
SC  Badkleinkirchheim

KTN

Disqualifiziert   2.  Durchgang

59 Gfrerer  Josef  Alexander102500495 04
SC Mallnitz

KTN TorNr. 37

Chefkampfrichter

H.  Rajakovitsch

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 7
Gewertete  Teilnehmer:       5 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 6
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Auswertung:  SC  ArnoldsteinAusdruck:  17-02-2019  /  14:21 TIMING:  Alge  TdC  4000

F-Wert  =  730

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 119700352 Leeb  Patricia1:42,22 99,24 99,24 0,00
2. 102204997 Weber Vanessa1:43,08 74,20 74,20 6,14
3. 111402850 Dragaschnig  Sarah1:43,90 125,22 125,22 12,00
1. 104501830 Stöffler  Lara1:45,55 115,11 115,11 23,78
4. 112500760 Mair  Theresa1:46,92 108,36 108,36 33,56
2. 115500383 Reiterer  Daniella  Romana1:46,92 139,39
5. 102204852 Aschbacher  Letizia1:47,27 128,33
3. 102100334 EISNER Elisa1:48,90 158,48
4. 103900308 Thurner  Basilia  Maria1:49,23 152,05
1. 111402723 Vidrigh Giulia Lidia1:50,58 202,11

>A< >C<
522,13 75,48

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 102204997 Weber Vanessa1:43,08 74,20 2.
2. 119700352 Leeb  Patricia1:42,22 99,24 1.
3. 112500760 Mair  Theresa1:46,92 108,36 4.
4. 104501830 Stöffler  Lara1:45,55 115,11 1.
5. 111402850 Dragaschnig  Sarah1:43,90 125,22 3.

>B<
522,13

Berechneter  Zuschlag: 522,13( + 522,13 - 75,48 )   :   10   = 96,878

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 6 , 8 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 6 , 8 8 

Chefkampfrichter:    H.  Rajakovitsch    

Raiffeisen-Fischer-Arthrobene  Alpincup
Slalom
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F-Wert  =  730

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 102100333 Eisner  Jakob1:34,14 110,39 110,39 0,00
2. 113201517 Heine Oscar1:34,44 89,84 89,84 2,33
1. 103000707 Berger Sandro1:37,28 111,21 111,21 24,35
3. 104800824 Walder David1:40,74 111,93
1. 100303176 Magnet Stefan1:41,33 148,78
4. 119700410 Unterwandling  Florian1:41,87 134,97
5. 103900284 Riegler  Samuel1:44,17 141,65
6. 103900285 Andreycic  Lukas1:45,44 105,90 105,90 87,62
2. 110400171 JANDA  Marco1:45,48 162,50
7. 100302989 Wolf Gabriel1:45,56 91,64 91,64 88,56

>A< >C<
508,98 202,86

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 113201517 Heine Oscar1:34,44 89,84 2.
2. 100302989 Wolf Gabriel1:45,56 91,64 7.
3. 103900285 Andreycic  Lukas1:45,44 105,90 6.
4. 102100333 Eisner  Jakob1:34,14 110,39 1.
5. 103000707 Berger Sandro1:37,28 111,21 1.

>B<
508,98

Berechneter  Zuschlag: 508,98( + 508,98 - 202,86 )   :   10   = 81,510

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 1 , 5 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 1 , 5 1 

Chefkampfrichter:    H.  Rajakovitsch    

Raiffeisen-Fischer-Arthrobene  Alpincup
Slalom


